| IL.b | Depésito de cuentas anuales en el Registro de Entidades Deportivas de Canarias

CUENTAS ANUALES DE LA ENTIDAD

Nombre entidad: N° inscripcién Entidad: Ejercicio Econémico

Fecha formalizacién

|CLUB DEPORTIVO BALONCESTO ADAREVAH 4996-856/08 A H 2021

11 de marzo de 2022 |

1.- Ingresos ordinarios

1.1. Cuotas de personas socias
1.2. Ingresos por torneos exhibiciones y concursos
1.3. Ingresos por competiciones

1.4. Ingresos por sanciones

2.- Aprovisionamientos (material deportivo: balones, camisetas, equipajes........ )

3.- Otros Ingresos de explotacién

3.1. Subvenciones de la Direccién General de Deportes

3.2.- Subvenciones del Cabildo Insular

3.3. Subvenciones de Ayuntamientos

3.4. Subvenciones de la Federacién Canaria

3.5. Subvenciones de la Federacion Espariola

3.6. Ingresos por ventas de articulos susceptibles de actividad econémica
3.7. Ingresos por publicidad

3.8. Otros ingresos...

4.- Gastos de personal

4.1. Sueldos, salarios y asimilados

4.2.- Cargas sociales

5.- Primas de Seguros por Responsabilidad Civil
6. Gastos ordinarios (alquiler, agua, luz, internet, teléfonos, correos)
7.- Otros gastos de explotacion

7.1. Gastos en competiciones

7.2. Gastos de premios y trofeos

7.3. Gastos en concentraciones y entretenimiento

7.4. Gastos en secuelas deportivas

7.5. Subvenciones y ayudas a deportistas

7.6. Seguros Deportivos

7.7. Cuotas a la Federacion Canaria de ....

7.8. Cuotas a la Federacion Espafiola de ........

7.9. Cuotas a otros Organismos Nacionales o Internacionales....
7.10. Gastos de Viajes

7.11. Otros gastos indirectos a las actividades deportivas

0,00 €

179.265,31 €

42.019,02 €|

104.256,52 €|

1.880,00 €|

3.200,00 €|

3.210,72 €|

6.420,00 €|

18.279,05 €|

22.169,97 €

22.169,97 €|

149,97 €

8.738,46 €

152.632,58 €

2.890,00 €]

9.270,00 €|

14.263,00 €|

8.914,47 €|

73.526,28 €|

43.768,83 €|
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8.- Amortizacion del inmovilizado | |
9.- Excesos de provisiones | |
10.- Deterioro y resultado por enajenacion del inmovilizado | |

11.- Ingresos financieros
12.- Gastos financieros

RESULTADO EJERCICIO -4.425,67 €
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| ACTIVO

IMPORTE

A) ACTIVO NO CORRIENTE
I.- Inmovilizado
I.- Inversiones a largo plazo

B) ACTIVO CORRIENTE

I.- Existencias

Il.- Deudores y otras cuentas a cobrar
lll.- Inversiones a corto plazo

IV.- Periodifiaciones a corto plazo

V.- Efectivo (caja y bancos)

0,00 €

3.051,18 €

3.051,18 €

TOTAL ACTIVO (A+B)

3.051,18 €

PASIVO

IMPORTE |

A) PATRIMONIO NETO

l.- Capital

Il.- Resultado de ejercicios anteriores

lll.- Otras aportaciones de socios

IV.- Resultado del gjercicio (se obtiene de forma automatica)
V.- Otros instrumentos del patrimonio neto

VI.- Subvenciones de capital

B) PASIVO NO CORRIENTE
l.- Provisiones a largo plazo

Il.- Deudas a largo plazo

lll.- Periodificaciones a largo plazo

C) PASIVO CORRIENTE

l.- Provisiones a corto plazo

Il.- Deudas a corto plazo

lll.- Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
IV.- Periodificaciones a corto plazo

-26.477,91 €

22.052,24 €

442567 ¢

29.529,09 €

29.529,09 €

TOTAL PASIVO (A+B+C)

3.051,18 €

(el importe del total activo debe ser igual al importe del total pasivo)

Firma titular de la Presidencia

LUQUE PEREZ Firmado digitalmente por

LUQUE PEREZ SANTIAGO
SANTIAGO CARMELO  cagye 0 - 42000214F
-42090214F

Fecha: 2022.03.15 14:23:04 Z

Firma titular de la Secretaria

CABALLERO MESA
RUTH - 438046461 2205t

Fecha: 2022.03.16 08:15:13 Z

Firmado digitalmente por
CABALLERO MESA RUTH -

SANTANA AGUILAR
MARIA ARANZAZU -
78673890K

Firma titular de la Tesoreria

Firmado digitalmente por
SANTANA AGUILAR MARIA
ARANZAZU - 78673890K
Fecha: 2022.03.15 14:23:43 Z
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